
Zarządzenie Nr 117/2022

Dyrektora
Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie Regulaminu Oddziału Psychiatrycznego VI.

Działając na podstawie § 9 ust. 1 i § 10 pkt 3 Statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Pu-
blicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie nadane-
go  Uchwałą  nr  114/17  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  11  lipca  2017  r.  
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki
Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ze zm. oraz § 134 ust. 3 Regulaminu
organizacyjnego Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie ustalonego zarządzeniem Nr 39/2021 Dyrektora
Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Euge-
niusza Wilczkowskiego w Gostyninie z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu orga-
nizacyjnego Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.
prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ze zm. zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się Regulamin Oddziału Psychiatrycznego VI, którego treść stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
Ordynator Oddziału Psychiatrycznego VI zobowiązany jest do:

1) zapoznania podległego personelu z Regulaminem Oddziału,
2) udostępnienia Regulaminu na tablicy ogłoszeń w celu umożliwienia pacjentom zapoznania się

z jego treścią. 
 

§ 3.
Traci moc Zarządzenie nr 77/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r. Dyrektora Wojewódzkiego Samodzielnego
Zespołu  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  prof.  Eugeniusza  Wilczkowskiego  w
Gostyninie w sprawie Regulaminu Oddziału Psychiatrycznego VI.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 117/2022
	Dyrektora


